
UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyznaczenia delegata do reprezentowania Gminy Maszewo 
w „Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IV/14/2018 z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie wyznaczenia delegata do 
reprezentowania Gminy Maszewo w „Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa. 

§ 3. Uchwala wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8144EB-973E-4227-98AF-2527FE906CF3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Maszewo jest członkiem Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania. 
Zgodnie z § 6 ust. 1 statutu Stowarzyszenia członkowie zwyczajni działają w Stowarzyszeniu 
poprzez wybranych przez siebie delegatów. Wskazanie delegatów następuje w drodze zarządzeń 
właściwego wójta, burmistrza lub prezydenta albo uchwał właściwych zarządów powiatów, na 
okres równy kadencji jednostek samorząd terytorialnego. 

Wobec powyższego właściwym organem do wyznaczenia delegata jest organ wykonawczy. 
W związku z powyższym wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały. 

 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8144EB-973E-4227-98AF-2527FE906CF3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-19T08:21:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




